FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE DISPENSA
016/2026

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO
VENTO,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  nº  24.528.218/0001-81.
CONTRATADO(A):  LAURA  BEATRIZ  DE  OLIVEIRA  FRANÇA,
inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  Nº  58.598.817/0001-93.  OBJETO:
Prestação de serviços de suporte e manutenção de equipamentos
de informática e de som (sem reposição de peças) pertencentes a
Câmara Municipal de Caiçara do Rio do Vento/RN
VALOR: Importância Global de R$ 25.300,00 (Vinte e cinco mil e
trezentos reais).
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS/FINANCEIROS:
Natureza:  3.3.90.39  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -
PESSOA JURÍDICA
Fonte: 15000000 – RECURSOS ORDINÁRIOS
VENCIMENTO: 31 de dezembro de 2026
BASE LEGAL: Contratação autorizada através de regular processo
administrativo  de  DISPENSA DE  LICITAÇÃO Nº  016/2026,  nos
termos do Art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/2021.
DATA: Caiçara do Rio do Vento/RN, 02 de fevereiro de 2026.
ASSINATURAS:  Francisco  Daniel  Vieira  Faustino/Presidente/Pela
Contratante e Laura Beatriz de Oliveira França/Pela Contratada.

Publicado por: Watezer Rangel da Câmara
Código Identificador: 62615228

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/02/2026.
EDIÇÃO 2339. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br